

Berlin Nyborg Holding ApS

Gl. Torv 2, 1 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Jesper Kim Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Berlin Nyborg Holding ApS
Gl. Torv 2, 1 2
5800 Nyborg

CVR-nr: 37068233

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Berlin KGI A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 53.539 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør 104.901 t.kr. pr. 31. december 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.539.241	19.350.015
Øvrige finansielle omkostninger		-107	0
Ordinært resultat før skat		53.539.134	19.350.015
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		53.539.134	19.350.015
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.539.241	85.368
Overført resultat		-107	4.264.647
I alt		53.539.134	19.350.015

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		104.900.764	55.240.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	104.900.764	55.240.368
Anlægsaktiver i alt		104.900.764	55.240.368
Likvide beholdninger		23.657	23.752
Omsætningsaktiver i alt		23.657	23.752
Aktiver i alt		104.924.421	55.264.120

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		49.745.764	85.368
Overført resultat		54.954.842	54.954.949
Egenkapital i alt		104.900.606	55.240.317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.815	23.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.815	23.803
Gældsforpligtelser i alt		23.815	23.803
Passiver i alt		104.924.421	55.264.120

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	85.368	54.954.949	55.240.317
Betalt udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	121.155	0	121.155
Årets resultat	0	53.539.241	-107	53.539.134
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital, ultimo	200.000	49.745.764	54.954.842	104.900.606

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	55.155.000
Kostpris ultimo	55.155.000
Nettoopskrivninger primo	85.368
Valutakursregulering	121.155
Andel af årets resultat	53.539.241
Udloddet udbytte	-4.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	49.745.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.900.764
Navn, hjemsted, retsform	Ejerandel
Berlin KGI A/S, Nyborg	25%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.